
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Landgasthof "Zum Schlössle"
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 16

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

627571 10.73 602 7 906 04.65 309 6

631337 02.79 592 2 920 08.67 308 5

637364 11.80 611 2 942 02.60 278 5

607042 04.69 598 2 914 05.89 219 15

606119 02.68 612 0 969 08.69 296 3

612176 11.65 637 1 992 01.89 260 14

070880 03.68

Differenz: 380 3652 14 5643 1670 48
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

605

19.03.2011

18.49 Uhr

Bayern

3. Bundesliga Süd

Finningen

14.01 Uhr

073487

073482

Kröber, Holger

917

855

588

593

897

901

810

883

Engelbrecht, Reiner

Weinrich, Reiner

Reinhold, Tobias

063723

073494316

331

621

595

073496

070241

591

Robert Rammler
Fax: 0180506034757826

X

SKK Mörslingen ThSV Wünschendorf

X

Weber, Thomas

Zech, Wolfgang

Frank, Fabian

Kartaly, Innozenz

GesamtVollAbräumen

304

328

Petrowitsch, Stephan

Gay, Hans-Peter

Brugger, Jürgen

Scholz, Tino

Hauptmann, Marc

357

355

By-355

1991

                                             Verwarnung Frank Fabian 148. Wurf gelbe Karte wegen Unsportlichkeit. Verwarnung Petrowitsch Stephan Wurf 168 gelb wegen Übertritt.
                                             Verwarnung Weinrich Reiner Wurf 186 gelb wegen Asphaltwurf. Verwarnung 51. Wurf Scholz Tino gelb wegen Unsportlichkeit.

52633593

Bemerkungen zu: Werbeverträge und Kugelpässe i. O.


